证券代码：300142    证券简称：沃森生物    公告编号：2019-013

云南沃森生物技术股份有限公司

关于股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

持股5%以上股东云南省工业投资控股集团有限责任公司保证向本公司提供

的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2018 年 12 月 26 日，云南沃森生物技术股份有限公司（以下简称“公司”或

“沃森生物”）在证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网披露了《关于持

股 5%以上股东协议转让公司部分股份与受让方签署股份转让协议的公告》（公告

编号：2018-125），公司股东云南省工业投资控股集团有限责任公司（以下简称

“工投集团”）与受让方无锡中保嘉沃投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“中

保嘉沃”）就转让持有的沃森生物 5%股份事项签订了《股份转让协议》，将所持

有的沃森生物 76,871,850 股股份转让给中保嘉沃。

2018 年 12 月 27 日，公司在巨潮资讯网披露了《关于持股 5%以上股东协议转

让所持公司部分股份获得其股东会审议通过的公告》（公告编号：2018-129），工

投集团本次股份协议转让已经其 2018 年第三次临时股东会会议审议通过，同意工

投集团通过公开征集转让方式，向中保嘉沃转让沃森生物 5%股份（76,871,850

股）。

2019 年 2 月 25 日，公司收到工投集团发来的《关于公开征集转让沃森生物

5%股份进展情况的通知》，工投集团本次转让公司 5%股份的事项已由中国证券登

记结算有限责任公司于 2019 年 2 月 25 日出具了《证券过户登记确认书》，工投

集团向中保嘉沃（证券账户名称：嘉兴裕保投资合伙企业（有限合伙）－无锡中

保嘉沃投资合伙企业（有限合伙））协议转让的 76,871,850 股公司股票已经于 2019

年 2 月 22 日完成了过户登记手续。

本次股份过户登记完成后，工投集团持有公司 107,390,731 股股份，占公司总

股本的 6.99%，工投集团依然为公司第一大股东；中保嘉沃持有公司 76,871,850

股股份，占公司总股本的 5.00%。

特此公告。

云南沃森生物技术股份有限公司

                                           董事会

二〇一九年二月二十五日